
UCHWAŁA NR LXX/475/22 
RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu przy 
zwrocie kosztów jednorazowego przewozu ucznia niepełnosprawnego 

do szkoły w Gminie Lesko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz 
art. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe 
oraz ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022r. poz. 2089), 
art. 39a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) w związku z art. 34a ust. 2 ustawy z 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 180 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu przy zwrocie kosztów 
jednorazowego przewozu ucznia niepełnosprawnego do szkoły w Gminie Lesko 
w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,8358 zł, 

2) dla motocykla - 0,2302 zł, 

3) dla motoroweru - 0,1382 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXVII/459/22 Rady Miejskiej w Lesku z dnia 
3 listopada 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B8B820-F4A1-40B1-9465-DCA834E4E9AD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 listopada 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lesku 

 
 

mgr Dariusz Kotyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B8B820-F4A1-40B1-9465-DCA834E4E9AD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




